
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 22 de abril de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CEPEDA, CINTIA SOLEDAD

DUARTE, MARINA

FREYRE, DANIELA PAULA

GÓMEZ, MARTA NOEMl

HERRERA, DAHYANA NATALI

MÜLLER, JACQUELINE

REYNOSO, NATALIA FLORENCIA

RIVERO, JOHANA GISELA

SABATINO/MARÍA CECILIA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 2201434

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 32457576

DNl: 31844668

DNI: 35575582

DNI: 28720359

DNI: 34774036

DNI: 35258488

DNI: 35541 346

DNI: 341 93845

DNI: 33599311

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

17/09/1986

11/10/1985

07/02/1991

01/04/1981

08/10/1989

19/04/1990

26/01/1991

16/02/1989

12/02/1988

2005

2009

2009

2003

2009

2008

2009

2007

2006

31/03/2014

26/03/2014

26/03/2014

26/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

26/03/2014

26/03/2014

BAEZ, ALBERTO JAVIER

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 17W2014

DNI: 23533130 argentina 13/08/1973 1993 26/03/2014

Pr /D ra .M IRTAM.SPADIL IEROdeLUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLpGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Dra. I
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA i


